
De nombreux établissements de service public 
font confiance aux produits de LOKOD pour 
assurer la protection des biens et des personnes : 
hôpitaux, écoles, maisons de retraite, casernes 
de pompiers, gares, aéroports, compagnies 
maritimes, mairies, salles de sport…

Domaines d’application 
des contrôles d’accès autonomes…

Public



répond à tous les besoins de la grande entreprise 
au particulier : bureaux, usines, entrepôts 
logistiques, chaînes de magasins, restaurants, 
cave, dépendance…

La large gamme de LOKOD

Privé



Protection des locaux à risques :

Applications

14

13

10

11

15

12

1

2

3

4

5

6

7

9

8



• Salle de réunion
• Bureau
• Salle de sport
• Vestiaire
• Garage
• Stockage
• Bureau d’étude
• Atelier
• Produits dangereux
• Laboratoire
• Salle informatique
• Sanitaire
• Cuisine - Réfectoire
• Infirmerie
• Show-Room
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